
おかやまコープ たべてん便 献立表【おかずコース】

チキンカツ（ｳｽﾀｰｿｰｽ別添）
たまごロール

じゃがピースソテー
つきこんにゃくの煮物

白菜のゆかりマヨネーズ
春雨の酢の物

ずいき

調味料(アミノ酸等）、着色料（フ
ラボノイド、カロチノイド、カラメ
ル）、甘味料（ステビア、ソルビッ
ト、甘草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、
増粘剤（加工澱粉、増粘多糖
類）、Ｖ．Ｂ１、グリシン、加工澱
粉、酒精、水酸化Ｃａ、酸味料、
香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・鶏肉を含む）

369kcal熱量

2g食塩相当量

13mgカルシウム

41g炭水化物

17g脂質

12g蛋白質

日　付 献　立 食品成分 原材料アレルゲン表示

ホッケの塩焼き
野菜のかき揚げ
がんもの煮物

ブロッコリーのシーザーソテー
きくらげの明太サラダ

長芋のわさび和え
甘酢らっきょ

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド、コチニー
ル）、増粘剤（加工澱粉、増粘多
糖類）、くん液、加工澱粉、香辛
料抽出物、酒精、酸味料、膨張
剤、乳化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・やまいもを含む）

350kcal熱量

1.8g食塩相当量

20mgカルシウム

34g炭水化物

19g脂質

10g蛋白質

牛肉のすき焼き風
ペンネの中華煮
味噌だれ湯豆腐

椎茸とエリンギのソテー
切干の青じそ和え

ポテトサラダ
うぐいす豆

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル）、甘味料（ステビア、甘
草）、増粘剤（加工澱粉、増粘多
糖類）、Ｖ．Ｂ１、酒精、酢酸、乳
酸Ｃａ、香辛料抽出物、凝固剤、
水酸化Ｃａ、酸味料、香料、ｐＨ
調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼ
ラチンを含む）

403kcal熱量

2.6g食塩相当量

132mgカルシウム

43g炭水化物

19g脂質

14g蛋白質

海老しんじょの磯辺揚げ
きんぴられんこん

里芋煮
パプリカとひじきの中華炒め

二色キャベツのサラダ
いんげんのからし和え

梅高菜

調味料(アミノ酸等）、着色料（野菜
色素、ウコン、カラメル、カロチノイ
ド、紅麴）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、
甘味料（ステビア、甘草）、漂白剤
（亜硫酸塩）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、
増粘多糖類、加工澱粉、Ｖ．Ｂ１、ト
レハロース、ミョウバン、酢酸Ｎａ、
凝固剤、酸味料、膨張剤、乳化剤、
リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・えび・大
豆・ごま・さば・鶏肉・豚肉・りんご・
ゼラチンを含む）

352kcal熱量

2.9g食塩相当量

93mgカルシウム

41g炭水化物

18g脂質

6g蛋白質

肉団子の南部焼
チンゲン菜の信田煮

サイコロ高野の天ぷら
大根とツナの甘辛炒め煮

カリフラワーのイタリアンサラダ
ビーフンとしめじの和風和え

ゆずもずく

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ロチノイド）、甘味料（ステビア、
甘草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ、Ｖ．
Ｂ１、ローズマリー抽出物）、増
粘多糖類、加工澱粉、ソルビッ
ト、トレハロース、香辛料抽出
物、酒精、重曹、酢酸、炭酸Ｃ
ａ、凝固剤、酸味料、膨張剤、乳
化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・鶏肉・豚肉を含む）

371kcal熱量

2.8g食塩相当量

67mgカルシウム

44g炭水化物

16g脂質

12g蛋白質

2月5日
(月)

2月6日
(火)

2月7日
(水)

2月8日
(木)

2月9日
(金)

【ご注意ください】別添付の調味料の小袋が有る場合、電子レンジにかける前に取出し、端材・キャップにご注意ください。

　　　　　※原材料不足の為、献立を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

 　　たべてん便のお問い合わせは、たべてん便受注センター　０１２０－０１４－８９９

　　　　　　　　　　　　　　　　　月～金　受付時間９:００～１7:００まで　お気軽にお問合せください。


